20.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=5A2BA660BECD103E2F9BD74B09D005E5&SORTTYPE=2&BASENODE=23692&ts=14673… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2019 г. N 652

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ
ПРИРОДНОМ ЗАКАЗНИКЕ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ЗНАЧЕНИЯ "УРАЛ-ТАУ"

Правительство Республики Башкортостан постановляет:

Внести в Положение о государственном природном заказнике республиканского значения
"Урал-Тау", утвержденное Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 31
октября 2011 года N 385 (с последующими изменениями), изменение, изложив подпункт 3
пункта 3.2 в следующей редакции:

"3) разработка месторождений полезных ископаемых, выполнение иных, связанных с
пользованием недрами работ, а также геологическая разработка, проведение
гидромелиоративных и ирригационных работ, в том числе выемка гравийно-песчаных смесей
из карьеров;".

Глава

Республики Башкортостан
Р.Ф.ХАБИРОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=B216092E78E170820C908CCFCCE926E6&req=doc&base=RLAW140&n=131147&dst=100536&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=133867&REFBASE=RLAW140&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100536%3Bindex%3D10&date=20.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=B216092E78E170820C908CCFCCE926E6&req=doc&base=RLAW140&n=131147&dst=100687&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=133867&REFBASE=RLAW140&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100687%3Bindex%3D10&date=20.04.2020